
   

    

  

       

            

      

             

          

      

       

  

 

        

         

    

          

     

      

   

  

         

 

       

         

  

         

 

      

          

       

      

         

        

      

Zarządzenie nr 49/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.06.2022r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego do Szkoły Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauk medycznych na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz § 1 ust. 3 

Uchwały nr 266/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.11.2021 r. 

w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2022/2023, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego do Szkoły 

Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk 

farmaceutycznych na rok akademicki 2022/2023 w składzie: 

a. Dyrektor Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Barbara Mroczko lub wyznaczona przez nią 

osoba, będący jednocześnie przewodniczącym Komisji; 

b. Kierownik Studiów Doktoranckich – prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska lub 

wyznaczona przez nią osoba; 

c. Egzaminatorzy/eksperci: 

 prof. dr hab. Agnieszka Błachnio-Zabielska - Zakład Higieny, Epidemiologii i Zaburzeń 

Metabolicznych, 

 prof. dr hab. Robert Bucki- Zakład Mikrobiologii Lekarskiej i Inżynierii Nanobiomedycznej, 

 prof. dr hab. Tomasz Hryszko- II Klinika Nefrologii z Oddziałem Leczenia Nadciśnienia 

Tętniczego i Pododdziałem Dializoterapii, 

 prof. dr hab. Karol Kamiński- Zakład Medycyny Populacyjnej i Prewencji Chorób 

Cywilizacyjnych, 

 prof. dr hab. Monika Karczewska-Kupczewska – Zakład Chorób Metabolicznych, 

 prof. dr hab. Bogusław Kędra- II Klinika Chirurgii Ogólnej i Gastroenterologicznej, 

 prof. dr hab. Paweł Knapp – Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, 

 prof. dr hab. Krzysztof Kowal- Zakład Alergologii i Immunologii Doświadczalnej, 

 prof. dr hab. Irina Kowalska – Zakład Chorób Metabolicznych, 

 prof. dr hab. Urszula Łebkowska- Zakład Radiologii, 

 prof. dr hab. Zenon Mariak – Klinika Neurochirurgii, 



         

       

           

       

       

     

      

        

 

       

     

        

    

      

   

    

       

      

       

     

    

       

    

        

   

            

               

 

    

 

   

 prof. dr hab. Robert Mróz – II Klinika Chorób Płuc i Gruźlicy, 

 prof. dr hab. Piotr Myśliwiec- I Klinika Chirurgii Ogólnej i Endokrynologicznej, 

 prof. dr hab. Beata Naumnik- I Klinika Nefrologii I Transplantologii z Ośrodkiem Dializ, 

 prof. dr hab. Jacek Nikliński- Zakład Klinicznej Biologii Molekularnej, 

 prof. dr hab. Piotr Radziwon- Klinika Hematologii, 

 prof. dr hab. Ewa Sierko – Klinka Onkologii, 

 prof. dr hab. Jacek Szamatowicz- Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, 

 prof. dr hab. Małgorzata Szelachowska- Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Chorób 

Wewnętrznych, 

 prof. dr hab. Anna Tomaszuk-Kazberuk – Klinika Kardiologii, 

 dr hab. Agnieszka Adamska- Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Wewnętrznych, 

 dr hab. Jarosław Daniluk - Klinika Gastroenterologii i Chorób Wewnętrznych, 

 dr hab. Beata Galińska-Skok- Klinika Psychiatrii, 

 dr hab. Małgorzata Knapp- Klinika Kardiologii, 

 dr hab. Beata Konarzewska- Klinika Psychiatrii, 

 dr hab. Marcin Kożuch- Klinika Kardiologii Inwazyjnej, 

 dr hab. Mariusz Kuźmicki – Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, 

 dr hab. Anna Lisowska- Klinika Kardiologii, 

 dr hab. Anna Popławska-Kita- Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Wewnętrznych, 

 dr hab. Teresa Reduta- Klinika Dermatologii i Wenerologii, 

 dr hab. Artur Sulik- Klinika Obserwacyjno-Zakaźna Dzieci, 

 dr hab. Małgorzata Wolańska – Zakład Biochemii Lekarskiej, 

 dr hab. Piotr Zabielski- Zakład Biologii Medycznej; 

d. Egzaminator z języka angielskiego – nauczyciel akademicki wyznaczony przez Kierownika 

Studium Języków Obcych. 

2. Dobór ekspertów i egzaminatorów wskazanych z ust. 1 lit. c do poszczególnych kandydatów 

powierza się osobom wskazanym w ust. 1 lit. a i w ust. 1 lit. b. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

